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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-pistolet-do-ropowania-p-3812.html

ADLER PISTOLET DO ROPOWANIA

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ADLER 0210.1 PISTOLET DO ROPOWANIA

* Pistolet do ropowania do zastosowan profesjonalnych.

¢ Do ropowania, mycia ciSnieniowego, konserwacji i zabezpieczen antykorozyjnych.
¢ Wykonany z wysokiej jakosci materiatéw.

e Bezpieczny, precyzyjny, wygodny w uzyciu

e Waga: 500 g

41,00 zt
33,33 zt
1-3dni
0210.1
ADLER
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